高雄市新興區七賢國小 108學年度第 3次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：109年 6月 3日（三） 14：00

貳、地點：三樓會議室

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：如簽到冊

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

   一、主席致詞：略

   二、討論與決議：

案由一：有關 109 學年雙語課程實施領域及節數，提請討論。

說明：經詢問教育局承辦人 109 學年度分配給本校的雙語師資，預計有一位外

師，三位中師，詳如附件一。

決議：請雙語執秘於下次會議準備完整資料列席說明。

案由二：審議 109學年上學期公開授課名單。

          說明：109上學期公開授課為 1、2年級導師老師。

決議：通過 109上學期公開授課名單。

案由三：審議高雄市新興區七賢國民小學學校課程評鑑實施計畫。

          說明：計畫中附件表格修訂(教育局建議版本)。

決議：通過修訂之附件表格。

柒、臨時動議：無

捌、散會

109學年度雙語師資及課程節數

(一)師資：1 位外師、3 位雙語中師

師資 總節數 雙語 英語 備註

外師 20

中師 1(行政) 14

中師 2 19

中師 3 19

陳惠珍 12 12

合計    不含外師節數

(二)雙語節數分配

 一年級 二年級 三年級 四年級 總計

班級數 4 4 4(3+1) 3(2+1)

節數 5 5 2(1) 2(1)

合計 20 20 7 6 53

(三)領域分配節數

年級

領域
一年級 二年級 三年級 四年級 總節數

生活 3 3

健康 1 1

體育

(沉浸)
1 1

彈性 1 1 1 1

綜合   1 1

合計 5 節*4 班 5 節*4 班 7 6 53 節

附件一